
　　５日 （月） 保育はじめ
　　８日 （木） 誕生会
　１５日 （木） 乳児健診
　２４日 （土） 乳児懇談会

　

１１月２９日（土）に開催された「さくひんてん」にご参加いただきありがとうございました。
作品を通して子どもたちが楽しんで、描いたり作ったりする姿を見ていただけたと思っています。
保護者アンケートでは
・子どもたちの個性あふれる素敵な作品ばかりで、とても温かい気持ちになりました
・成長がみれてよかったです！
・先生が丁寧に子どもが取り組んでる様子を話してくださって、家とは違う様子を知れて良かった　　
嬉しいご意見をたくさんいただけて、職員も励まされました。
今後も、子どもたちの興味や関心に応じた活動をしていきたいと思います。

          3日 （火）  節 分   
   　１４日 （土）  生活発表会
　　　　　　　　   幼児懇談会
       １９日 （木） 誕生会
　                        乳児健診

　旧年中は、保育園の運営にご理解とご協力ありがとうございました。
 子どもたちが毎日笑顔で過ごせるのは、保護者の皆さまの温かいご支援のおかげです。
心より感謝申し上げます。
さて、文書や保護者会でお伝えしましたが、当園は令和8年4月より「保育所型認定こども園」へ
と移行する予定です。保育と教育の両面から、より充実した環境を整え、子どもたちの健やかな
成長を支えていきたいと思います。
子どもたちが安心して過ごし、のびのびと成長できる環境づくりに努め、遊びや生活の中で、
たくさんの「できた！」や「楽しい！」を感じられるよう、
職員一同、力を合わせて保育に取り組んでまいります。
皆さまにとって、笑顔あふれる一年になりますようお祈り申し上げます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。
 

園便り１月号

２月の行事予定

東桂坂保育園
３８２－１０５０

１月の行事

「さくひんてん」について　　　満足度★５つ・・・７５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　★４つ・・・・１　　　　　　


